

Pachet 5

I.D.: 100238862

Data publicarii 16.07.24 Coduri CPV 33140000-3 44411000-4

Pretul estimativ: 48.695,00 RON - 48.695,00 RON

Descriere: Trusa determina biomarkeri trusa 2 17,340.00 34,680.00 Sertare Histoteca cu separatoare plastic buc 6 1,575.00 9,450.00 Lame polilizina pentru imunohistochimie cut 5 197.00 985.00 Endokit kit 2 1,140.00 2,280.00 Flacoane biopsii cu capac rosu buc 2000 0.65 1,300.00 Prezenta tine loc de comanda ferma
